
Zarządzenie Nr 104/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  29 czerwca 2018 roku

Or.0050.104.2018

w sprawie  zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Marii Konopnickiej  w Kowalewie Pomorskim

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 

pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r. poz. 1587)

zarządzam, co następuje:

 §1

Zatwierdzam  konkurs  na  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  im.  Marii  Konopnickiej
w  Kowalewie  Pomorskim  ogłoszony  Zarządzeniem  Burmistrza  Miasta  Kowalewo  Pomorskie
Nr 81/2018 z dnia 5 czerwca 2018 roku i przeprowadzony w dniu 28 czerwca 2018 roku przez
komisję konkursową powołaną Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie Nr 86/2018
z dnia  21  czerwca 2018 roku,  w wyniku,  którego komisja  konkursowa wyłoniła  kandydata  na
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Kowalewie Pomorskim.

 §2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

E.Lewandowska

                                                                              BURMISTRZ
                                                                            /-/ Andrzej Grabowski


